
 

 

 

 

      

    

  07.05.2025 

17. mai 2025 

Det er straks klart for feiring av 17.mai. Vi har samlet litt praktisk informasjon og påmelding til 

barnetoget i sentrum. Barnetoget er nøye planlagt for at vi alle skal få en flott dag, og for at det 

skal være trygt å delta i feiringen av nasjonaldagen. Det er et godt samarbeid mellom 17.mai-

komiteen, politiet og Utdanningsetaten om sikkerheten i barnetoget. Vi oppfordrer alle til å 

støtte opp om årets 17.mai ved å delta i barnetoget i byen og ved korpsets-, korets- og FAUs 

lokale arrangement på skolen om ettermiddagen.   

 

Alle som skal gå i tog møter klokken 08.45 i år. Det blir taler ved elevrådsleder og rektor. Etter 

seremonien stiller vi opp for avmarsj til Lindeberg T-banestasjon.  

Vi går fra skolen cirka klokken 09.15 og tar T-banen cirka klokken 09.25 fra Lindeberg.  

Jeriko skole går i år som nummer 33 i toget, og når vi ankommer Rådhusplassen går vi til 

busskøen (kart kommer på skolens hjemmeside) cirka kl 12.00. I år blir alle barna fraktet 

tilbake til skolen med buss fra Rådhusplassen. De som vil hentes der nede, gir beskjed om 

det ved påmelding. Den som henter må være der når vi ankommer. Bussene har ikke 

anledning til å vente, så de som ikke har blitt hentet, blir med til Jeriko.  

NB! Barna må ikke tas ut av toget uten at kontaktpersonen for klassen er informert. Det 

er ikke mulig å ta elever ut av toget før de er kommet til køen for busser ved 

Rådhusplassen.  

Elevene som går i korps vil gå sammen med Lindeberg skole som går som nummer 5 i toget. De 

som skal gå med de trenger ikke å melde seg på Jeriko sitt tog.  

 

Det blir aktiviteter i regi av FAU på skolen cirka klokka 12.30-15.30, program for dette kommer.   

Vi ønsker elever og foresatte en flott 17. mai! 

 

Med vennlig hilsen 

 

Thomas A. V. Aker       Bjørn Bergaust 

rektor                                                              assisterende rektor 

 

Påmelding innen Fredag 9.mai: https://forms.office.com/e/xLBYVyzbVS 
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